Ofício n.º 337/GSC

                                                                         Unaí (MG), 25 de novembro de 2011.

  Senhora Promotora,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para encaminhar-lhe cópia da Petição n.º

4/2011, de autoria do Vereador José Inácio, que denuncia atendimento inadequado às crianças e

adolescentes nos programas e projetos municipais, para conhecimento e tomada das providências

que entender cabíveis, em atenção à solicitação da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça,

Redação e Direitos Humanos desta Casa.

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência a Senhora

Andrea Beatriz Rodrigues de Barcelos

Promotora de Justiça

Rua Virgílio Justiniano Ribeiro, n.º 555 - Centro

Unaí – Minas Gerais